
 
 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Vybavení interiéru výjezdové základny Zdravotnické 

záchranné služby Jihomoravského kraje, p. o. v Hustopečích 
Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 písm. a) 

a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zákon“) 

Druh zadávacího řízení: mimo režim Zákona, Jihomoravský kraj je povinen dodržet 
zásady uvedené v ustanovení § 6 Zákona 

 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 9332/20/R134 ze dne 10. 02. 2020 
o tom, že    
 

vybraným dodavatelem  
 

je účastník zadávacího řízení, Dřevozpracující výrobní družstvo, Stromořadní 1098, 675 51 
Jaroměřice nad Rokytnou, IČ 00030520 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 23645/2020 
Sp. zn.: S-JMK 174337/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 10.02.2020 



 
 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit dle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Pořadové 
číslo  

Účastník 
Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 

1. INVISTA Craft s.r.o., 
4. května 870, 755 01 Vsetín, 
IČ 47973749 

1 895 577,- 2. 

2. Martin Kučera, 
38421 Husinec, Husova 228, 
IČ 73502006 

2 621 600,- 3. 

3. Dřevozpracující výrobní družstvo, 
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad 
Rokytnou 
IČ 00030520 

1 780 095,- 1. 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka, obchodní společnosti Dřevozpracující výrobní družstvo, Stromořadní 1098, 675 
51 Jaroměřice nad Rokytnou, IČ 00030520, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 
Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a rovněž splnil všechny podmínky 
účasti ve výběrovém řízení stanovené zadavatelem. 
 
V. Výzva k poskytnutí součinnosti 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy 
spočívající v předložení vzorků v souladu s podmínkami a požadavky zadavatele uvedenými 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky, a to nejpozději do 6 týdnů ode dne doručení 
tohoto oznámení. 
 
Děkuji za spolupráci. 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 


		2020-02-10T12:33:56+0000
	Not specified




